
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 농축산과 ~ 농축산과

부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 농촌생활 활력화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산과 12,893,965 13,108,407 △214,442

국          5,934,942 6,196,372 △261,430

광            650,000 610,000 40,000

기            970,096 989,621 △19,525

분            147,476 147,476 0

도            736,626 924,498 △187,872

군          4,454,825 4,240,440 214,385

농업인 복지증진 1,455,349 1,438,538 16,811

국              7,200 14,400 △7,200

광            640,000 600,000 40,000

기             29,424 29,424 0

분             95,564 95,564 0

도            126,864 161,024 △34,160

군            556,297 538,126 18,171

농촌생활 활력화지원 541,118 512,618 28,500

기             29,424 29,424 0

분             95,564 95,564 0

도             46,704 46,704 0

군            369,426 340,926 28,500

농촌활성화지원 98,270 69,770 28,500

201 일반운영비 8,920 3,920 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○농업기술센터 직원 연찬회                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

203 업무추진비 6,000 5,000 1,000

03 시책추진업무추진비 6,000 5,000 1,000

  ○농정업무 및 농가소득 추진                 6,000              5,000            1,000  6,000,000원

402 민간자본이전 75,000 52,500 22,500

01 민간자본보조 75,000 52,500 22,500
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부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 농촌생활 활력화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○농촌체험방조성 시범사업                75,000             52,500           22,500  10,000,000원*15동*50%

농가 경영 개선 914,231 925,920 △11,689

국              7,200 14,400 △7,200

광            640,000 600,000 40,000

도             80,160 114,320 △34,160

군            186,871 197,200 △10,329

농산어촌체험마을사무장채용지원 12,960 25,920 △12,960

국              7,200 14,400 △7,200

도              2,160 4,320 △2,160

군              3,600 7,200 △3,600

307 민간이전 12,960 25,920 △12,960

국              7,200 14,400 △7,200

도              2,160 4,320 △2,160

군              3,600 7,200 △3,600

02 민간경상보조 12,960 25,920 △12,960

  ○국비보조사업                12,960             25,920         △12,960

    ―녹색농촌체험마을 사무장채용지원(2개소)                12,960             25,920         △12,960  1,080,000원*1명*12월

국              7,200 14,400 △7,200

도              2,160 4,320 △2,160

군              3,600 7,200 △3,600

녹색농촌체험마을조성 201,271 200,000 1,271

광            140,000 100,000 40,000

도             18,000 50,000 △32,000

군             43,271 50,000 △6,729

402 민간자본이전 201,271 200,000 1,271

광            140,000 100,000 40,000

도             18,000 50,000 △32,000

군             43,271 50,000 △6,729

01 민간자본보조 201,271 200,000 1,271
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부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 농가 경영 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○광특회계사업               201,814            200,000                0

    ―녹색농촌체험마을 조성               200,000            200,000                0  200,000,000원*1개소

광            140,000 100,000 40,000

도             18,000 50,000 △32,000

군             42,000 50,000 △8,000

  ○녹색농촌체험마을조성(2010년 농어촌자원복합산업화 광특 집행잔액 재편성)
                1,271                  0            1,271      1,271,000원

생물다양성보존및관찰학습공간확충 181,483 148,274 33,209

광             10,000 10,000 0

군            171,483 138,274 33,209

자연환경보존ㆍ이용시설 확충 141,333 134,274 7,059

토속어류생태관운영 141,333 134,274 7,059

101 인건비 22,313 21,254 1,059

04 기간제근로자등보수 22,313 21,254 1,059

  ○ 토속어류생태관 운영 인부임                22,313             21,254            1,059

    ―기본급                14,660             13,964              696

    ―주휴수당                 3,812              3,631              181

    ―연차수당                 1,100              1,048               52

    ―4대 보험료                 2,741              2,611              130

  36,650원*2명*200일

  36,650원*2명*52일

  36,650원*2명*15일

  9,786,000원*14%*2명

201 일반운영비 105,520 99,520 6,000

02 공공운영비 63,360 57,360 6,000

  ○전기요금                48,000             42,000            6,000  4,000,000원*12월

내수면어업육성 40,150 14,000 26,150

광             10,000 10,000 0

군             30,150 4,000 26,150

지역특화품목육성사업 26,150 0 26,150
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부서: 농축산과
정책: 생물다양성보존및관찰학습공간확충
단위: 내수면어업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 26,150 0 26,150

01 민간자본보조 26,150 0 26,150

  ○광특회계사업                26,150                  0           26,150

    ―철갑상어지역특화사업(2011년농어촌자원복합산업화 광특 집행잔액 재편성)
               26,150                  0           26,150        26,150,000원

농업인복지향상및농가소득지원 5,912,397 6,237,735 △325,338

국          5,456,727 5,628,733 △172,006

분             51,912 51,912 0

도            106,724 167,795 △61,071

군            297,034 389,295 △92,261

농가삶의질향상 226,169 520,327 △294,158

국             63,997 211,076 △147,079

분             51,912 51,912 0

도             42,924 101,755 △58,831

군             67,336 155,584 △88,248

농어촌보육여건개선사업 127,994 422,152 △294,158

국             63,997 211,076 △147,079

도             25,599 84,430 △58,831

군             38,398 126,646 △88,248

301 일반보상금 127,994 422,152 △294,158

국             63,997 211,076 △147,079

도             25,599 84,430 △58,831

군             38,398 126,646 △88,248

01 사회보장적수혜금 127,994 422,152 △294,158

  ○국비보조사업                     0            422,152        △422,152

    ―농업인 영유아 양육비 지원                     0            422,152        △422,152  0원

국                  0 211,076 △211,076

도                  0 84,430 △84,430

군                  0 126,646 △126,646
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부서: 농축산과
정책: 농업인복지향상및농가소득지원
단위: 농가삶의질향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국비보조사업               127,994                  0          127,994

    ―농어촌 보육여건개선사업(농어촌보육교사특별수당)               127,994                  0          127,994  127,994,000원

국             63,997 0 63,997

도             25,599 0 25,599

군             38,398 0 38,398

농업직불제지원 5,509,228 5,510,728 △1,500

국          5,371,730 5,371,457 273

군            137,498 139,271 △1,773

조건불리지역직불제 492,726 494,226 △1,500

국            490,081 489,808 273

군              2,645 4,418 △1,773

202 여비 13,226 14,726 △1,500

국             10,581 10,308 273

군              2,645 4,418 △1,773

01 국내여비 13,226 14,726 △1,500

  ○국비보조사업                13,226             14,726          △1,500

    ―조건불리직불제운영 여비                13,226             14,726          △1,500  13,226,000원

국             10,581 10,308 273

군              2,645 4,418 △1,773

농가경영개선 177,000 206,680 △29,680

국             21,000 46,200 △25,200

도             63,800 66,040 △2,240

군             92,200 94,440 △2,240

농업경영컨설팅지원 35,000 64,680 △29,680

국             21,000 46,200 △25,200

도              7,000 9,240 △2,240

군              7,000 9,240 △2,240

307 민간이전 35,000 64,680 △29,680
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부서: 농축산과
정책: 농업인복지향상및농가소득지원
단위: 농가경영개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             21,000 46,200 △25,200

도              7,000 9,240 △2,240

군              7,000 9,240 △2,240

02 민간경상보조 35,000 64,680 △29,680

  ○국비보조사업                35,000             64,680         △29,680

    ―농업경영컨설팅지원                35,000             64,680         △29,680  35,000,000원

국             21,000 46,200 △25,200

도              7,000 9,240 △2,240

군              7,000 9,240 △2,240

축산농가소득증대 5,244,918 5,184,042 60,876

국            471,015 553,239 △82,224

기            940,672 960,197 △19,525

도            503,038 595,679 △92,641

군          3,330,193 3,074,927 255,266

축산업생산성향상 2,761,918 2,471,850 290,068

국             31,500 71,875 △40,375

기            827,715 827,715 0

도            252,315 258,320 △6,005

군          1,650,388 1,313,940 336,448

고품질 축산물 생산기반 구축 1,059,200 792,525 266,675

307 민간이전 353,125 357,125 △4,000

02 민간경상보조 120,000 124,000 △4,000

  ○양질 조사료생산 종자대 지원                20,000             32,000         △12,000

  ○송아지생산 안정사업                40,000             32,000            8,000

  200,000원*200ha*50%

  20,000원*4,000두*50%

402 민간자본이전 706,075 435,400 270,675

01 민간자본보조 706,075 435,400 270,675

  ○명품 함양흑돼지 생산사업                12,000              9,600            2,400  800,000원*30두*50%
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부서: 농축산과
정책: 축산농가소득증대
단위: 축산업생산성향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○한우 우량송아지생산 정액공급 사업                75,000             60,000           15,000

  ○한우산업육성사업               112,500             90,000           22,500

    ―인공수정료                60,000             48,000           12,000

    ―등록비                30,000             24,000            6,000

    ―거세비                22,500             18,000            4,500

  ○한우사육농가 자동목걸이(스탄쵼)지원                90,000             72,000           18,000

  ○젖소우량정액구입 지원                21,000             16,800            4,200

  ○축사안전시스템 설치지원                32,500             26,000            6,500

    ―자가발전기                30,000             24,000            6,000

    ―무인카메라                 2,500              2,000              500

  ○무밀기 꿀벌사료비지원                60,000             48,000           12,000

  ○양봉및토봉기자재지원                47,500             38,000            9,500

    ―소초구입                10,000              8,000            2,000

    ―화분혼합기                12,500             10,000            2,500

    ―화분공급                20,000             16,000            4,000

    ―채밀기                 5,000              4,000            1,000

  ○양계농가포장재(난좌)지원                25,000             20,000            5,000

  ○브랜드 사료개발비 지원               100,000                  0          100,000

  ○계란 난각 표시기 지원                14,000                  0           14,000

  ○함양가축시장 전자경매시스템 지원사업                50,000                  0           50,000

  ○한우암소검정사업                11,575                  0           11,575

    ―검정비                 2,775                  0            2,775

    ―농가지도비                 8,800                  0            8,800

  25,000원*6,000앰플*50%

  50,000원*2,400두*50%

  6,000원*10,000두*50%

  18,000원*2,500두*50%

  60,000원*3,000개*50%

  60,000원*700앰플*50%

  30,000,000원*2대*50%

  5,000,000원*1대*50%

  20,000원*6,000포*50%

  2,000원*10,000장*50%

  25,000,000원*1대*50%

  5,000원*8,000kg*50%

  2,000,000원*5대*50%

  1,000원*50,000개*50%

  500원*200,000포

  4,000,000원*7대*50%

  100,000,000원*1대*50%

  370두*30,000원*25%

  220호*200,000원*20%

조사료 생산장비 지원 95,000 66,500 28,500

402 민간자본이전 95,000 66,500 28,500
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부서: 농축산과
정책: 축산농가소득증대
단위: 축산업생산성향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 95,000 66,500 28,500

  ○대규모 조사료 생산 장비 지원                95,000             66,500           28,500

    ―베일러 집게                50,000             35,000           15,000

    ―조사료급여기                15,000             10,500            4,500

    ―조사료절단기                30,000             21,000            9,000

  2,500,000원*40대*50%

  600,000원*50대*50%

  3,000,000원*20대*50%

가축사육 생산기반 확충 294,476 290,708 3,768

도             83,162 100,923 △17,761

군            211,314 189,785 21,529

307 민간이전 58,000 47,000 11,000

도             23,200 18,800 4,400

군             34,800 28,200 6,600

06 보험금 58,000 47,000 11,000

  ○도비보조사업                58,000             47,000           11,000

    ―가축재해보험료지원                58,000             47,000           11,000  58,000,000원*1식

도             23,200 18,800 4,400

군             34,800 28,200 6,600

402 민간자본이전 236,476 243,708 △7,232

도             59,962 82,123 △22,161

군            176,514 161,585 14,929

01 민간자본보조 236,476 243,708 △7,232

  ○도비보조사업               236,476            243,708          △7,232

    ―한우거세시술비 지원                18,000              7,740           10,260  18,000원*1,000두

도              4,500 1,935 2,565

군             13,500 5,805 7,695

    ―양봉산업구조개선사업                62,940            113,400         △50,460  62,940,000원*1식

도              6,900 45,360 △38,460

군             56,040 68,040 △12,000

    ―친환경축산물인정지원                     0                932            △932  0원
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부서: 농축산과
정책: 축산농가소득증대
단위: 축산업생산성향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 466 △466

군                  0 466 △466

    ―한우지예 고급육생산 장려금                24,000             19,200            4,800  24,000,000원

도             12,000 9,600 2,400

군             12,000 9,600 2,400

    ―FTA대응 양돈농가 생산성 향상사업                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

    ―사료저장소 온도조절장치                 7,350                  0            7,350  7,350,000원

도              2,100 0 2,100

군              5,250 0 5,250

    ―축사 전기시설 안전점검 지원사업                 2,250                  0            2,250  2,250,000원

도                900 0 900

군              1,350 0 1,350

    ―깨끗한 목장가꾸기 사업                 8,000                  0            8,000  8,000,000원

도              3,200 0 3,200

군              4,800 0 4,800

    ―화재예방시스템 설치                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

도                600 0 600

군                900 0 900

쇠고기이력추적제 50,670 50,670 0

기             25,335 25,335 0

도              7,601 8,445 △844

군             17,734 16,890 844

301 일반보상금 50,670 50,670 0

기             25,335 25,335 0

도              7,601 8,445 △844

군             17,734 16,890 844

12 기타보상금 50,670 50,670 0

  ○기금보조사업                50,670             50,670                0
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부서: 농축산과
정책: 축산농가소득증대
단위: 축산업생산성향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―쇠고기 이력 추적제(귀표부착)                50,670             50,670                0  9,000원*5,630두

기             25,335 25,335 0

도              7,601 8,445 △844

군             17,734 16,890 844

양봉산업육성사업 63,000 71,875 △8,875

국             31,500 71,875 △40,375

도             12,600 0 12,600

군             18,900 0 18,900

402 민간자본이전 63,000 71,875 △8,875

국             31,500 71,875 △40,375

도             12,600 0 12,600

군             18,900 0 18,900

01 민간자본보조 63,000 71,875 △8,875

  ○국비보조사업                63,000             71,875          △8,875

    ―토종벌보전육종사업                63,000             71,875          △8,875  63,000,000원*1식

국             31,500 71,875 △40,375

도             12,600 0 12,600

군             18,900 0 18,900

가축분뇨처리 754,250 844,130 △89,880

국             77,560 136,200 △58,640

도             53,802 76,350 △22,548

군            622,888 631,580 △8,692

친환경 축산분뇨처리 지원 500,500 456,400 44,100

402 민간자본이전 280,500 236,400 44,100

01 민간자본보조 280,500 236,400 44,100

  ○친환경 축분퇴비생산 사업               115,500             92,400           23,100

  ○축산농가 환경개선제 지원                40,000             32,000            8,000

    ―생균제                25,000             20,000            5,000

  3,300원*70,000포*50%

  5,000원*10,000kg*50%
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부서: 농축산과
정책: 축산농가소득증대
단위: 가축분뇨처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―탈취제                15,000             12,000            3,000

  ○경종농가형 소규모 액비저장조 지원사업                     0             12,000         △12,000

  ○가축분뇨 액비수거비 지원               125,000            100,000           25,000

  30,000원*1,000ℓ*50%

  0원

  20,000원*12,500톤*50%

축산분뇨처리(개별시설) 20,600 122,000 △101,400

국             12,360 73,200 △60,840

도              2,472 14,640 △12,168

군              5,768 34,160 △28,392

401 시설비및부대비 0 122,000 △122,000

국                  0 73,200 △73,200

도                  0 14,640 △14,640

군                  0 34,160 △34,160

01 시설비 0 122,000 △122,000

  ○국비보조사업                     0            122,000        △122,000

    ―축산분뇨처리(개별시설 8개소)                     0            122,000        △122,000  0원

국                  0 73,200 △73,200

도                  0 14,640 △14,640

군                  0 34,160 △34,160

402 민간자본이전 20,600 0 20,600

국             12,360 0 12,360

도              2,472 0 2,472

군              5,768 0 5,768

01 민간자본보조 20,600 0 20,600

  ○국비보조사업                20,600                  0           20,600

    ―축산분뇨처리(개별시설 2개소)                20,600                  0           20,600  20,600,000원

국             12,360 0 12,360

도              2,472 0 2,472

군              5,768 0 5,768

축산분뇨처리(액비저장조) 57,200 68,000 △10,800
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부서: 농축산과
정책: 축산농가소득증대
단위: 가축분뇨처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             25,200 25,500 △300

도              9,600 12,750 △3,150

군             22,400 29,750 △7,350

402 민간자본이전 57,200 68,000 △10,800

국             25,200 25,500 △300

도              9,600 12,750 △3,150

군             22,400 29,750 △7,350

01 민간자본보조 57,200 68,000 △10,800

  ○국비보조사업                57,200             68,000         △10,800

    ―축산분뇨처리(액비저장소 3개소)                27,200             68,000         △40,800  27,200,000원*1식

국             10,200 25,500 △15,300

도              5,100 12,750 △7,650

군             11,900 29,750 △17,850

    ―축산분뇨처리(액비부숙판정기)                30,000                  0           30,000  30,000,000원*1식

국             15,000 0 15,000

도              4,500 0 4,500

군             10,500 0 10,500

축산분뇨처리(액비살포비) 80,000 75,000 5,000

국             40,000 37,500 2,500

도             12,000 11,250 750

군             28,000 26,250 1,750

402 민간자본이전 80,000 75,000 5,000

국             40,000 37,500 2,500

도             12,000 11,250 750

군             28,000 26,250 1,750

01 민간자본보조 80,000 75,000 5,000

  ○국비보조사업                80,000             75,000            5,000

    ―축산분뇨처리(액비살포비, 1개소)                80,000             75,000            5,000  80,000,000원*1식

국             40,000 37,500 2,500
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부서: 농축산과
정책: 축산농가소득증대
단위: 가축분뇨처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             12,000 11,250 750

군             28,000 26,250 1,750

축산분뇨처리사업 55,150 54,730 420

도             17,490 17,310 180

군             37,660 37,420 240

402 민간자본이전 55,150 54,730 420

도             17,490 17,310 180

군             37,660 37,420 240

01 민간자본보조 55,150 54,730 420

  ○도비보조사업                55,150             54,730              420

    ―축사시설환경개선사업                 7,350              6,930              420  7,350,000원*1식

도              3,150 2,970 180

군              4,200 3,960 240

축산분뇨처리(도비) 40,800 68,000 △27,200

도             12,240 20,400 △8,160

군             28,560 47,600 △19,040

401 시설비및부대비 0 68,000 △68,000

도                  0 20,400 △20,400

군                  0 47,600 △47,600

01 시설비 0 68,000 △68,000

  ○도비보조사업                     0             68,000         △68,000

    ―액비저장조 설치                     0             68,000         △68,000  0원

도                  0 20,400 △20,400

군                  0 47,600 △47,600

402 민간자본이전 40,800 0 40,800

도             12,240 0 12,240

군             28,560 0 28,560

01 민간자본보조 40,800 0 40,800
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부서: 농축산과
정책: 축산농가소득증대
단위: 가축분뇨처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도비보조사업                40,800                  0           40,800

    ―축산분뇨처리                40,800                  0           40,800  17,000,000원*3기*80%

도             12,240 0 12,240

군             28,560 0 28,560

가축질병관리 1,328,231 1,427,642 △99,411

국            331,955 315,164 16,791

도            152,709 209,914 △57,205

군            843,567 902,564 △58,997

가축질병 예방관리 608,336 606,307 2,029

101 인건비 11,157 10,628 529

04 기간제근로자등보수 11,157 10,628 529

  ○가축질병관리 보조사무원 사역                11,157             10,628              529

    ―기본급                 7,330              6,982              348

    ―주휴수당                 1,906              1,816               90

    ―연차수당                   550                524               26

    ―4대보험료                 1,371              1,306               65

  36,650원*1명*200일

  36,650원*1명*52일

  36,650원*1명*15일

  9,786,000원*1명*14%

402 민간자본이전 7,500 6,000 1,500

01 민간자본보조 7,500 6,000 1,500

  ○젖소 유방염예방약품 지원                 7,500              6,000            1,500  12,500원*1,200kg*50%

가축 전염병 예방 91,620 193,877 △102,257

도             34,274 81,427 △47,153

군             57,346 112,450 △55,104

206 재료비 23,520 28,226 △4,706

도              7,056 8,467 △1,411

군             16,464 19,759 △3,295

01 재료비 23,520 28,226 △4,706
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부서: 농축산과
정책: 축산농가소득증대
단위: 가축질병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도비보조사업                23,520             28,226          △4,706

    ―가축전염병 소독약품 구입                23,520             28,226          △4,706  80,000원*294통

도              7,056 8,467 △1,411

군             16,464 19,759 △3,295

301 일반보상금 57,600 153,401 △95,801

도             23,018 68,060 △45,042

군             34,582 85,341 △50,759

12 기타보상금 57,600 153,401 △95,801

  ○도비보조사업                57,600            153,401         △95,801

    ―공수의 수당                57,600             86,400         △28,800  800,000원*6명*12개월

도             23,018 34,560 △11,542

군             34,582 51,840 △17,258

    ―살처분보상금                     0             67,001         △67,001  0원

도                  0 33,500 △33,500

군                  0 33,501 △33,501

402 민간자본이전 10,500 12,250 △1,750

도              4,200 4,900 △700

군              6,300 7,350 △1,050

01 민간자본보조 10,500 12,250 △1,750

  ○도비보조사업                10,500             12,250          △1,750

    ―소독시설 설치지원                10,500             12,250          △1,750  3,500,000원*6개소*50%

도              4,200 4,900 △700

군              6,300 7,350 △1,050

가축전염병 예방접종 시술비 240,200 231,489 8,711

국            130,998 119,596 11,402

도             42,001 44,844 △2,843

군             67,201 67,049 152

301 일반보상금 63,800 76,050 △12,250
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부서: 농축산과
정책: 축산농가소득증대
단위: 가축질병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             13,398 15,970 △2,572

도             25,201 30,040 △4,839

군             25,201 30,040 △4,839

12 기타보상금 63,800 76,050 △12,250

  ○국비보조사업                63,800             76,050         △12,250

    ―소 브루셀라 채혈보정비                63,800             76,050         △12,250  10,000원*6,380두

국             13,398 15,970 △2,572

도             25,201 30,040 △4,839

군             25,201 30,040 △4,839

307 민간이전 176,400 155,439 20,961

국            117,600 103,626 13,974

도             16,800 14,804 1,996

군             42,000 37,009 4,991

02 민간경상보조 176,400 155,439 20,961

  ○국비보조사업               176,400            155,439           20,961

    ―구제역(전업농) 예방접종               176,400            155,439           20,961  1,050원*168,000두

국            117,600 103,626 13,974

도             16,800 14,804 1,996

군             42,000 37,009 4,991

가축방역약품구입 244,325 220,127 24,198

국            131,957 111,164 20,793

도             41,934 41,441 493

군             70,434 67,522 2,912

206 재료비 244,325 220,127 24,198

국            131,957 111,164 20,793

도             41,934 41,441 493

군             70,434 67,522 2,912

01 재료비 244,325 220,127 24,198

  ○국비보조사업               244,325            220,127           24,198
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부서: 농축산과
정책: 축산농가소득증대
단위: 가축질병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―가축방역 약품구입               244,325            220,127           24,198  244,325,000원

국            131,957 111,164 20,793

도             41,934 41,441 493

군             70,434 67,522 2,912

돼지써코바이러스 백신지원 143,750 175,842 △32,092

국             69,000 84,404 △15,404

도             34,500 42,202 △7,702

군             40,250 49,236 △8,986

307 민간이전 143,750 175,842 △32,092

국             69,000 84,404 △15,404

도             34,500 42,202 △7,702

군             40,250 49,236 △8,986

02 민간경상보조 143,750 175,842 △32,092

  ○국비보조사업               143,750            175,842         △32,092

    ―돼지써코 바이러스 백신지원               143,750            175,842         △32,092  1,250원*115,000두

국             69,000 84,404 △15,404

도             34,500 42,202 △7,702

군             40,250 49,236 △8,986

가축방역관리 228,616 277,917 △49,301

국              5,000 5,000 0

기             60,693 80,218 △19,525

도             32,846 42,129 △9,283

군            130,077 150,570 △20,493

가축방역추진 43,080 55,080 △12,000

402 민간자본이전 20,000 32,000 △12,000

01 민간자본보조 20,000 32,000 △12,000

  ○HACCP컨설팅 지원(사육단계)                20,000             32,000         △12,000  8,000,000원*5개소*50%

가축방역 장비지원 54,150 52,400 1,750
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부서: 농축산과
정책: 축산농가소득증대
단위: 가축방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 8,750 7,000 1,750

01 민간자본보조 8,750 7,000 1,750

  ○축사진입로 차량소독기                 8,750              7,000            1,750  3,500,000원*5대*50%

공동방제단 재료 구입 63,684 68,437 △4,753

기             31,842 34,218 △2,376

도             15,921 17,109 △1,188

군             15,921 17,110 △1,189

206 재료비 58,605 68,437 △9,832

기             28,455 34,218 △5,763

도             14,229 17,109 △2,880

군             15,921 17,110 △1,189

01 재료비 58,605 68,437 △9,832

  ○기금보조사업                58,605             68,437          △9,832

    ―농가소독지원 재료 구입                58,605             68,437          △9,832  58,605,000원

기             28,455 34,218 △5,763

도             14,229 17,109 △2,880

군             15,921 17,110 △1,189

307 민간이전 5,079 0 5,079

기              3,387 0 3,387

도              1,692 0 1,692

02 민간경상보조 5,079 0 5,079

  ○기금보조사업                 5,079                  0            5,079

    ―공동방제단 재료비                 5,079                  0            5,079  5,079,000원

기              3,387 0 3,387

도              1,692 0 1,692

공동방제단 운영 51,702 75,200 △23,498

기             25,851 37,600 △11,749

도             12,925 18,800 △5,875
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부서: 농축산과
정책: 축산농가소득증대
단위: 가축방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             12,926 18,800 △5,874

307 민간이전 51,702 75,200 △23,498

기             25,851 37,600 △11,749

도             12,925 18,800 △5,875

군             12,926 18,800 △5,874

02 민간경상보조 51,702 75,200 △23,498

  ○기금보조사업                51,702             75,200         △23,498

    ―농가소독지원                51,702             75,200         △23,498  17,234,000원*3명

기             25,851 37,600 △11,749

도             12,925 18,800 △5,875

군             12,926 18,800 △5,874

돼지소모성질환 지도사업 6,000 12,000 △6,000

기              3,000 6,000 △3,000

도              1,500 3,000 △1,500

군              1,500 3,000 △1,500

307 민간이전 6,000 12,000 △6,000

기              3,000 6,000 △3,000

도              1,500 3,000 △1,500

군              1,500 3,000 △1,500

02 민간경상보조 6,000 12,000 △6,000

  ○기금보조사업                 6,000             12,000          △6,000

    ―돼지소모성질환 컨설팅 지원                 6,000             12,000          △6,000  10,000,000원*1개소*60%

기              3,000 6,000 △3,000

도              1,500 3,000 △1,500

군              1,500 3,000 △1,500

위해요소중점관리컨설팅지원 0 4,800 △4,800

기                  0 2,400 △2,400

도                  0 720 △720

군                  0 1,680 △1,680
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부서: 농축산과
정책: 축산농가소득증대
단위: 가축방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 0 4,800 △4,800

기                  0 2,400 △2,400

도                  0 720 △720

군                  0 1,680 △1,680

01 민간자본보조 0 4,800 △4,800

  ○기금보조사업                     0              4,800          △4,800

    ―사육단계 HACCP컨설팅 지원                     0              4,800          △4,800  0원

기                  0 2,400 △2,400

도                  0 720 △720

군                  0 1,680 △1,680

방역장비지원 10,000 10,000 0

국              5,000 5,000 0

도              2,500 2,500 0

군              2,500 2,500 0

402 민간자본이전 0 10,000 △10,000

국                  0 5,000 △5,000

도                  0 2,500 △2,500

군                  0 2,500 △2,500

01 민간자본보조 0 10,000 △10,000

  ○국비보조사업                     0             10,000         △10,000

    ―소독장비 지원                     0             10,000         △10,000  0원

국                  0 5,000 △5,000

도                  0 2,500 △2,500

군                  0 2,500 △2,500

405 자산취득비 10,000 0 10,000

국              5,000 0 5,000

도              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000
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부서: 농축산과
정책: 축산농가소득증대
단위: 가축방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국비보조사업                10,000                  0           10,000

    ―소독장비 지원                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1대

국              5,000 0 5,000

도              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

축산물소비촉진 115,503 112,503 3,000

기             52,264 52,264 0

도              8,966 8,966 0

군             54,273 51,273 3,000

축산물 소비 홍보 29,380 26,380 3,000

402 민간자본이전 15,000 12,000 3,000

01 민간자본보조 15,000 12,000 3,000

  ○쇠고기개체식별번호표시장비지원                15,000             12,000            3,000  1,000,000원*30대*50%

축산신기술보급 56,400 50,000 6,400

국             25,000 25,000 0

도              2,400 0 2,400

군             29,000 25,000 4,000

축산시범(도비) 6,400 0 6,400

도              2,400 0 2,400

군              4,000 0 4,000

402 민간자본이전 6,400 0 6,400

도              2,400 0 2,400

군              4,000 0 4,000

01 민간자본보조 6,400 0 6,400

  ○도비보조사업                 6,400                  0            6,400

    ―흑염소 자급사료 생산시범사업                 6,400                  0            6,400  6,400,000원

도              2,400 0 2,400

군              4,000 0 4,000
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